MASCOTTE HOLDINGS LIMITED
馬斯葛集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：136）

核數師變更

董事會宣佈，德勤‧關黃陳方會計師行已辭任本公司及其附屬公司之核數
師，自二零零八年四月二日起生效。董事會同時宣佈，馬賽會計師事務所有
限公司已於二零零八年四月十日獲委任為本公司核數師，以填補本公司核數
師德勤‧關黃陳方會計師行辭任後出現之臨時空缺。

馬斯葛集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，馬賽會計師事務所
有限公司（「馬賽」）已於二零零八年四月十日獲委任為本公司及其附屬公司之核數
師，以填補本公司核數師德勤‧關黃陳方會計師行（「德勤」）於二零零八年四月二
日辭任後出現之臨時空缺，及出任該職位直至本公司下屆股東週年大會結束。

董事會宣佈，德勤已辭任本公司及其附屬公司之核數師，由二零零八年四月二日
起生效。其辭任原因為本公司與德勤未能就截至二零零八年三月三十一日止財政
年度之審核費用達成共識。於辭任函件中，德勤已確認概無任何有關其辭任之事
宜其認為務須本公司之股東或債權人垂注。董事會確認，概無有關核數師變更之
事宜務須本公司之股東垂注。德勤尚未進行任何截至二零零八年三月三十一日止
財政年度之審核工作。董事會認為，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
之規定，本公司之核數師變更將不會對本公司截至二零零八年三月三十一日止財
政年度之核數及全年業績發佈造成任何影響。

承董事會命
馬斯葛集團有限公司

主席
Peter Temple Whitelam先生

香港，二零零八年四月十日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事Peter Temple Whitelam先生（ 主席）、鍾
紹淶先生（副主席兼董事總經理）、歐陽啟初先生及林叔平先生，獨立非執行董事
陳仕鴻先生、Kristi L Swartz女士及許惠敏女士。